
Formuláře pro hodnocení 
akreditovaných SP v ISAK

Návod určený členům RVH



Pro agendu hodnocení akreditovaných studijních programů jsou od 1. 5. 2025 

v systému ISAK implementovány následující formuláře pro hodnocení SP:

➢ Posouzení sebehodnotící zprávy

➢ Záznam zpravodaje

➢ Záznam zpravodaje – opakované projednání

Formuláře jsou pro každý studijní program dostupné v záložce Formuláře:



Posouzení sebehodnotící zprávy

Pouze průběžné uložení Uložení a odeslání



Při návrhu hodnocení B nebo C je nutné vyplnit komentář. 

Bez vyplnění komentáře není možné formulář odeslat. 

Po uplynutí lhůty pro posouzení sebehodnotící zprávy vygeneruje referent kvality Shrnutí 

posouzení sebehodnotící zprávy, které se ve formátu pdf uloží do Dokumentů. 

Jednotlivá Posouzení sebehodnotící zprávy se ve formátu pdf neukládají.



ROZPRACOVANÁ

Posouzení zatím nebylo odesláno. 

Je možné jej stále odeslat.

Shrnutí posouzení zatím nebylo vygenerováno.

Stavy formuláře Posouzení sebehodnotící zprávy:

POTVRZENÁ

Posouzení bylo odesláno.

Shrnutí posouzení zatím nebylo vygenerováno.

ODEVZDANÁ

Posouzení bylo odesláno.

Shrnutí posouzení bylo vygenerováno.

NEODEVZDANÁ

Posouzení nebylo odesláno.

Shrnutí posouzení bylo vygenerováno.



Záznam zpravodaje

Pouze průběžné uložení Uložení a odeslání

Před odesláním je nutné vyplnit:

1. zda garant SP naplňuje kvalifikační standardy

2. návrh hodnocení (v případě návrhu B nebo C včetně komentáře) 

Po odeslání se formulář ve formátu pdf uloží do Dokumentů.

1.

2.



Záznam zpravodaje – opakované projednání

Před odesláním je nutné vyplnit:

1. zda garant SP naplňuje kvalifikační standardy

2. návrh stavu opatření

3. návrh hodnocení 

1.

2.

3.

Pouze průběžné uložení Uložení a odeslání

! Při návrhu stavu opatření B musí být vyplněný 

komentář.

! Při návrhu hodnocení B, C, D musí být vyplněný 

komentář.

! Hodnocení A, B je možné navrhnout pouze v případě, 

že jsou vypořádána všechna opatření vztahující se k 

hodnocení



V případě potřeby nás neváhejte kontaktovat na 

akreditace@mendelu.cz

mailto:akreditace@mendelu.cz

